# PIUS PP. VII.

## AD FUTURAM REI MEMORIAM

Super Nobis nomine Carissimi in Christo filii nostri Ferdinandi Hispaniarum Regis Catholici expositum est, quod Nos, per alius Nostros in simili forma brevis die XXIII. Decembris Anni MDCCCXI. expeditas Litteras, supplicationibus fel. rei. Caroli IV. eorumdem Hispaniarum tunc Regis Catholici benigne inclinati, Annua Pensionem Ducatorum Millium Quingentorum Monetae Hispanae alias a Praedecessoribus Nostri, prout asseritur, reservatam, constitutam, et assignatam super fructibus, redditibus, et proventus Archiepiscopatus Ispalen, quae de Invepatronatus ejusdem Regis ex privilegio Apostolico, cui non inveniebatur in aliquo derogatum esse, dignoscatur, accedente ad id consensu tunc existentis Archiepiscopi, favore Hospitalis Innocentium nuncupat. pte Ispalen Civitatis, pro alimentis illorum pauperum infirmorum, ad alios quatuordecim annos prorogavimus; Cum autem eadem causa favore diti Hospitalis, et si tempus ultima prorogationis jam expiratum, vel expiraturum sit, adhuc perdurent, ptius Ferdinandus Rex Pensionem hujus ad alios quatuordecim annos a die cessationis memoratae prorogationis inchoandos protrahi cupiat, ac idem modernus Archiepiscopus Ispalen suum jam ad id consentum praestiterit in actu provisionis dtae Ecclesiae; Nobis propterea ipsius Ferdinandi Regis nomine supplicatum humiliter fuit, ut in praemissis opportune providere, ac, ut infra, indulgere de benignitate Apostolica dignavemur. Nos igitur ejusdem Ferdinandi Regis votis, quantum cum Domino possumus, obsecundare volentes, ptius Hospitalis Administratores, eorumque singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, et poenis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latitis, sigibz quomodolibet inmoderate editis, ad effectum praesentium limitatim consequenda, hanc serie absolventes, et absolutas fore censentes, supplicationibus hujus inclinati, reservationem, constitutionem, et assignationem supra recensite Pensionis Annuae Ducatorum Millium Quingentorum Monetae Hispanae super fructibus, redditibus, et proventus Mensae Archiepiscopalis Ispalen favore Hospitalis Innocentium pte Civitatis pro alimentis illorum pauperum infirmorum, ac pro eo favore pro tempore existentium Administratorum ejusdem, a memoratis Praedecessoribus Nostri rite, prout asseritur, factas, ad alios quatuordecim annos a die cessationis ultima prorogationis computandos, servata ceteroquin forma, et dispositione Litterarum Praedecessorum Nostri, auctoritate Apostolica tenore praesentium extendimus, et prorogamus. Recernentes eadem praesentes Litteras firmas, validas, et efficaces existere, et fore, suasque plenarias, et integros effectus sortiri, et obtinere, diti Hospitalis Administratoribus pro tempore existentibus in omnibus, et per omnia plenissime suffragari; Sique in praemissis per quatuordecim Iudices Ordinarios, et Delegates, etiam Cantuarii Palatii Apostolici Auditores, ac S. R. E. Cardinales etiam de sacere Legatos, Vice Legatos, et Sedis Aplice Nuntios, Substituta eis, et eorum cuilibet quavis aliter judicandi, et interpretandi facultate, et auctoritate, judicari, et definiti debere, ac irritum, et inane si seuis super his a quocumque quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus omnibus, et singulis illis, quae in Praedecessorum Nostri Litteris concessa sunt non obstante, ceterisque contrariis quibuscumque. Datum Romae apud Sanctam Mariam Majoram sub Annulo Piscatoris die XXIII. Januarii MDCCCXI. Pontificatus Nostri Anno vigesimo primo.